DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES ANTROPOGÊNICAS EM
VOÇOROCA LOCALIZADA AO ENTORNO DA ÁREA URBANA DE MONTE CARMELO
(MG) de autoria de WILLIAN TOSHIAKI MIZUMURA, ALAN SILVEIRA, JULIANA ABREU
CROSARA PETRONZIO, SAMUEL LACERDA DE ANDRADE, VALDINEY JOSÉ DA SILVA,
foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao
ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/79308

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/79308